ATA Nº 563

Aos vinte dias do mês de Maio do ano de dois mil e quinze, a Câmara de Vereadores, localizada no
prédio do Centro Cultural, em realização de sua Segunda Sessão Extraordinária, Terceira Sessão
Legislativa e Sexta Legislatura, sob a Presidência do Vereador Nadir Barivieira, vice-presidencia da
Vereadora Ivanete Fatima Garbossa Castoldi e Secretariada pela Vereadora Sandra Helena Gauer e
vice-secretária Clenir de Fatima Gelain, contou com a presença das vereadoras Marcia Regina Balista
e Fabiola Castoldi Begnini, e os vereadores Everaldo Luiz Zambiasi e Clovis Batistella. O Senhor
Presidente declarou aberto os trabalhos da presente Sessão Ordinária e convidou o Diretor da Câmara
para efetuar a leitura da matéria, que constou dos seguintes documentos: PROJETO DE LEI
MUNICIPAL N° 17 DE 19 DE MAIO DE 2015. ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 1° DA LEI MUNICIPAL N°
475 DE 30/10/2002.  EM DISCUSSÃO: PROJETO DE LEI MUNICIPAL N° 17 DE 19 DE MAIO DE 2015.
ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 1° DA LEI MUNICIPAL N° 475 DE 30/10/2002.. EM VOTAÇÃO: O
PROJETO FOI APROVADO POR UNANIMIDADE. Não havendo mais oradores a se manifestar, o
Senhor Presidente agradeceu a presença de todos.

1